EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 10 – EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE RECURSOS

HUMANOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. – P.S.S. Nº 001/2023

A Secretaria Municipal de Saúde Batayporã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com

fundamento na Lei Complementar nº 55/2021, pelo interesse público na preservação do

direito e acesso à saúde, torna público para conhecimento dos interessados, o

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TITULOS E PROVA PRATICA, em

cumprimento ao disposto no anexo I, do edital de abertura, do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2023 de 17 de abril de 2023:

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Batayporã-MS, 12 de maio de 2023.

_________________________________________

Viviane Pereira Teixeira

Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Lucimar Pereira Batista 75

2° Cleide da Silva Mota 75

3° Maria José Borges 50

4° Pecilia Pechim de Figueiredo 50

5° Raimunda Pereira dos Santos Menegate 50

6° Lucinete da Conceição de Moraes Araújo 40

7° Celina Catia Ferreira Candia 35

8° Renata Arcanjo da Silva 35

9° Marineia Ruiz Soares  35

10° Ediasmara dos Santos Oliveira 35

11° Alessandra Maracci 35

12° Fabia Rodrigues de Souza 35

13° Maria Mônica Pereira da Silva 30

14° Rosangela de Oliveira 30

15° Lucilene da Silva Feitosa 30

16° Sirley de Souza Alves 30

17° Mônica Aparecida Teixeira Colodino 25

18° Ivone Sabino Karaz Nantes 25

19° Francinéia Rodrigues de Souza 25

20° Marizete Alves de Souza  25

21° Rosenilde Dias dos Santos 25

22° Carlos Henrique Ferreira dos Santos 25

23° Vitória Souza Martins 25

24° Thalita Azevedo Rodrigues 25

25° Anderia Tomaz da Cruz 25

26° Sandra Rosa Rodrigues Cardena  10

27° Sirleide Antônia Sobral 10

28° Ivoni Marques Marinho  10

29° Jackeline Bernardo da Silva Nascimento 10

30° Jackilaine Bernardo da Silva Nascimento 10

31° Celma Regina Ferragio 0

32° Mariza Gonçalves Dias do Nascimento  0

33° Edna Rodrigues Cardena 0

34° Adriana da Silva Tomaello 0

35° Valdineia Barbosa Ferreira Vaz 0

36° Rosilene Sanches Cabreira 0

37° Edilaine Paula do Nascimento 0

38° Patrícia da Silva Machado 0

39° Cristina Santos Bezerra 0

40° Maria Vitória dos Santos Cintra 0

TÉCNICO DE ENFERMAGEM  (ASSENTAMENTO)

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Rosangela De Fatima Pinheiro Da Silva 70

2° Sueli da Silva Santos 10

3° Maria Izabel Batista Gomes 0

MOTORISTA CLASSE B (ASSENTAMENTO)

CLAS. CANDIDATO TITULOS
PROVA

PRATICA
PONTUAÇÃO

1° Pedro Alves De Souza 15 85 100

DESCLASSIFICADO
5.2.2 E 5.2.3 Generino Rezende

15 0 15

DESCLASSIFICADO
Emerson Renato Do
Nascimento

20 AUSENTE 20

MOTORISTA CLASSE C

CLAS. CANDIDATO TITULOS
PROVA

PRATICA
PONTUAÇÃO

1° Renan Kovalski Ramalho 100 100 200

2° Anderson Pimentel Vieira 75 100 175

3° Jesuino Batista Ribeiro 60 80,33 140,33

4° José Vieira Fernandes Junior 45 90 135

5° Eder Custodio Da Paz 30 100 130

6° Danilo Aquino Barbosa 35 90 125

DESCLASSIFICADO
5.2.2 E 5.2.3 Evandro Manoel De Oliveira

0 0 0

DESCLASSIFICADO
 Itamar De Jesus Santos

60 AUSENTE

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Larissa Roberta Castro Borges 40

2° Filipe Leal Dos Santos Rodrigues 40

3° Antônio Carlos De Oliveira Pereira 25

4° Karine de Castro Rocha  25

5° Mayara De Souza Silva 25

6° Jeniffer Renata Dantas 20

7° Dariane Aparecida Romero Vegilato 20

8° Maisa Farias Cota 15

9° Maria Heloisa da Silva Soares 15

10° Roseleny Aparecida Da Silva 0

11° Lucimar Oliveira de Moura 0

12° Anielle Dos Santos Vagula 0

13° Allan Patric Dias De Souza 0

14° Geovani Pontes Pereira 0

15° Mateus Barbosa Cruz 0

RECEPCIONISTA

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Izabel Neves Dos Santos 100

2° Maruska Aparecida de Souza  75

3° Viviane Gomes Da Cruz 50

4° Alessandra Evelyn Biff De Araujo  50

5° Maria Carolina de Oliveira 50

6° Patricia Vieira Cruz 50

7° Elizandra Sanches Honorato 50

8° Lívia Leal dos Santos Rodrigues 50

9° Izabeli Moraes Gonçalves Pereira 50

10° Tamara Silva Santos  45

11° Emilen Carla Queiros Salvador 45

12° Debora Cristina Santana Dos Santos 40

13° Andréia Feliciana Teixeira 40

14° Célia da Conceição de Souza 40

15° Ana Paula da Silva 40

16° Paloma dos Santos Silva 40

17° Sandra Monize de Jesus Magri 40

18° Caroline Rocha da Silva 40

19° Lucas Monteiro Pinheiro 40

20° Tainá Santos de Assis 40

21° Suellen Cristina de Lima Pereira 35

22° Renan Santos Calanca 35

23° Evandro Ravaze Siquiera 35

24° Breno Lucas de Souza Silva 30

25° Leticia da Silva Rocha 25

26° Rosiane Pereira dos Santos 25

27° Daniela Pereira de Oliveira Rocha 25

28° Camila Nunes dos Santos 25

29° Gisele de Freitas Forti de Souza 25

30° Aladirce Aparecida Lima Araujo 25

31° Ritthielle Camilly Lopes Cardozo 25

32° Maria Rita Oliveira dos Santos 25

33° Amanda Silva Motta de Farias 25

34° Lorena Alves dos Santos 20

35° Tainara Lima 20

36° Jaqueline Guandalino Coelho  15

37° Sonia Vrech Vidoto 15

38° Renata de Assis Espindola 15

39° Jamilly Conceição Araújo da Silva 15

40° Evili de Souza Lima 15

41° Leticia da Silva Machado 15

42° Franciele Alves Pereira 15

43° Giandelle Izabel Dos Santos 15

44° Thais Dias da Silva 15

45° Katiely Rocha da Silva 15

46° Aline Fernandes de Freitas 15

47° Karoline Rodrigues da Silva 15

48° Rayane da Silva Cardoso 15

49° Laíssa Eduarda Santos Araujo 15

50° Viviane Correia da Silva  15

51° Érica Pereira da Silva 15

52° Valquiria Rodrigues Correa da Silva 15

53° Aline de Oliveira Fernandes 15

54° Ana Paula Cunha Souza 15

55° Loana de Mello Oliveira 15

56° Stephanie Aparecida Teixeira Dias 15

57° Rian Kevin Martins dos Santos 15

58° Lucas Matheus Lourenço da Silva  15

59° Veronica de Melo 15

60° Thais Martins Azevedo 10

61° Wellington Souza de Oliveira 10

62° Mariana Cecília Sanches Kruger 0

63° Maiara da Silva Maria 0

64° Bruna Larissa da Silva 0

65° Lorrayne Camilly Ananias Gonçalves 0

NUTRICIONISTA

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Pryscila Thalita Da Silva Cocian 55

2° Andreyna Cunha Cirelli 10

3° Suzi Maschio 0

4° Thayna dos Santos Silva 0

5° Nataly Lima do Nascimento 0

BIOQUIMICO

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Fernanda de Almeida  60

2° Manuel Cardoso Neto 50

3° Iara Venâncio da Silva 20

FARMACEUTICO

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Syrlene Azambuja Cavalcante Ramos 55

2° Cristiane Milene Madeira 55

3° Thamires Nogueira Costa 55

4° Alini de Oliveira Pereira 45

5° Thiago Sanches Esteves 35

EDUCADOR FISICO

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Douglas Francisco Da Silva Junior 50

2° Davyd André de Araújo Berto 5

3° Jean Carlos de Paula Soares 5

4° Sueli Teixeira Macedo Ervilha 0

5° Gerson Quirino Ferreira Neto 0

FISIOTERAPEUTA

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Fernanda Almeida Krungel 70

2° Tammy Kamitani Alves Mazer 55

3° Rafael Salles De Oliveira 50

4° Glauciele Oliveira dos Santos Casado Chagas 50

5° Roberta Da Silva Agutuli 50

6° Marianna Barreto Di Martino 30

7° Laureenmyr Cano Mendes De Souza 25

8° Karynne Gonçalves Florentino 10

9° Flavia Lima Matias Azevedo 10

10° Renan Gama de Oliveira 10

11° Emilly Klebis do Carmo 0

12° Nicole Gregório de Almeida 0

13° Natalia Gottardi 0

ODONTOLOGO II

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Juliana Regina Caldeira Spoladore da Silva 60

2° Camila Marques Silva Gaio 50

3° Giselle Fernanda Coelho Dallazen 30

4° Roberta Militão Schulter 25

5° Nayara Simão Dos Santos 20

6° Mércia Cibele Brito Vasconcelos 0

7° Diana Gouliffer Silva Oliveira 0

8° Maria Eduarda Pinto Dos Santos 0

9° Lucas Monteschio Bueno Novais 0

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Laisla Luiza Lima de Oliveira 35

2° Kayane Leite Pereira 5

MÉDICO CLINICO GERAL II

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Glaucia de Oliveira Viana 60

2° Ana Caroline Sena Ângelo 0

_________________________________________

Viviane Pereira Teixeira

Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023